
UCHWAŁA NR XII/66/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radziejowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Radziejowskiemu na realizację zadania inwestycyjnego p.n. 
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2837 C Skulsk - Tomisławice w m. Nowa Wieś od km 7+379 
do 7+652". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2019 rok w wysokości 100.000,00 zł (sto tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie oraz zasady rozliczenia dotacji 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem i Gminą Piotrków Kujawski, a Powiatem 
Radziejowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: BADB9BA2-34E0-4F82-AFA6-DBD94ADD03E7. Podpisany Strona 1




